
7 mars 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 111

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DU REDRESSEMENT PRODUCTIF

PETITES ET MOYENNES ENTREPRISES,
INNOVATION ET ÉCONOMIE NUMÉRIQUE

Arrêté du 26 février 2013 homologuant la décision no 2012-1241 de l’Autorité de régulation des
communications électroniques et des postes en date du 2 octobre 2012 fixant les conditions
d’utilisation des fréquences par les stations radioélectriques du service d’amateur ou du
service d’amateur par satellite

NOR : PMEI1238723A

La ministre déléguée auprès du ministre du redressement productif, chargée des petites et moyennes
entreprises, de l’innovation et de l’économie numérique, 

Vu le code des postes et des communications électroniques, notamment son article L. 36-6,

Arrête :

Art. 1er. − La décision no 2012-1241 de l’Autorité de régulation des communications électroniques et des
postes en date du 2 octobre 2012 fixant les conditions d’utilisation des fréquences par les stations
radioélectriques du service d’amateur ou du service d’amateur par satellite est homologuée (1).

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 26 février 2013.

FLEUR PELLERIN

(1) La décision no 2012-1241 est publiée sous la rubrique « Autorité de régulation des communications électroniques et
des postes » du présent Journal officiel, version électronique.


